
Vfu-samordnare inom Mittuniversitetets avtalskommuner  
(Västernorrland, Jämtland, Härjedalen och norra Hälsingland)   

              Listan uppdaterad  2014-09-18 

Kommun Fältområde Vfu-samordnare E-postadress 
 
Telefon 
 

BERG Fsk-gymnasiet Charlotte Helgesson  charlotte.helgesson@berg.se   
BOLLNÄS Fsk-gymnasiet Britt-Inger Dobbrown britt-inger.dobbrown@bollnas.se 0278-255 71 
BRÄCKE Fsk-gymnasiet Monica Hultman monica.hultman@zonline.se 0693-302 33 
HUDIKSVALL Fsk-gymnasiet Caroline Hellström 

Ahlbaum 
caroline.hellstrom-ahlbaum@hudiksvall.se 0650-55 60 81 

HÄRJEDALEN Fsk-gymnasiet Monika Erlandsson monika.erlandsson@herjedalen.se  
HÄRNÖSAND Övergripande Mia Fälldin mia.falldin@harnosand.se  
 Härnön Eva Jakobsson eva.jakobsson@harnosand.se 0611-34 85 67 
 Norra Charlotte Åkerman charlotte.akerman@harnosand.se  
 Södra Marie Hallner Lång marie.hallner.lang@harnosand.se 070-191 94 70 
 Gymnasiet Mia Fälldin mia.falldin@harnosand.se  
KRAMFORS Fsk-gymnasiet Stefan Karlstedt stefan.karlstedt@kramfors.se 0612-804 91 
KROKOM Fsk-gymnasiet Eva Bromée eva.bromee@krokom.se 0640-168 31 
LJUSDAL Fsk-gymnasiet Kerstin Hansson kerstin.hansson@ljusdal.se  
NORDANSTIG Fsk-gymnasiet Carina Ersson carina.ersson@nordanstig.se 070-191 25 22 
RAGUNDA Fsk-gymnasiet Lie Östborg lie.ostborg@zonline.se 0695-76 10 33 
SOLLEFTEÅ Fsk-gymnasiet Åsa Sundström asa.sundstrom@solleftea.se 0620-68 24 38 
STRÖMSUND Fsk-gymnasiet Hans Olof Carlsson hans.olof.carlsson@stromsund.se 0670-161 32 
SUNDSVALL Alnö/Ljustadalen Annika Svensson annika.s.svensson@sundsvall.se 073-270 78 63 
 Bergsåker/Liden Ulla-Lena Fransson ulla-lena.fransson@skola.sundsvall.se 070-191 63 15 
 Granloholm/ 

Skönsberg 
Ulla-Lena Fransson ulla-lena.fransson@skola.sundsvall.se 070-191 63 15 

 Haga Monica Axén Karlsson monica.axen@skola.sundsvall.se 070-310 87 78 
 Höglunda/ 

Montessori 
Annika Svensson annika.s.svensson@sundsvall.se 073-270 78 63 

 Matfors/Stöde Annika Svensson annika.s.svensson@sundsvall.se 073-270 78 63 
 Njurunda Annika Svensson annika.s.svensson@sundsvall.se 073-270 78 63 
 Gymnasiet Monica Axén Karlsson monica.axen@skola.sundsvall.se  070-310 87 78 
SÖDERHAMN Fsk-gymnasiet Ann Charlotte Lindberg ann.charlotte.lindberg@soderhamn.se  
TIMRÅ Fsk-gymnasiet Kerstin Nordin kerstin.nordin@timra.se 070-340 17 23 
ÅNGE Fsk-gymnasiet Lars Thorin lars.thorin@ange.se 070-271 78 11 
ÅRE Fsk-gymnasiet Helene Ottersgård helene.ottersgard@are.se 070-248 64 95 
ÖRNSKÖLDSVIK Övergripande Birgitta Westberg birgitta.westberg@ornskoldsvik.se 0660-882 94 
 Gullänget Ulrika Sjöblom ulrika.sjoblom@fcbu.ornskoldsvik.se  
 Högland Ulrika Sjöblom ulrika.sjoblom@fcbu.ornskoldsvik.se  
 Östra/Sörliden Ylva Hägglund ylva.hagglund@fcbu.ornskoldsvik.se  
 Gymnasiet Kerstin Lindelöf kerstin.lindelof@fcbu.ornskoldsvik.se 070-559 76 50 
ÖSTERSUND Brunflo Birgitta Melin birgitta.melin@zonline.se 063-14 45 26, 070-575 89 

25 
 Frösön Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@zonline.se 063-14 31 78 
 Norra Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@zonline.se 063-14 31 78 
 Odensala Birgitta Melin birgitta.melin@zonline.se 063-14 45 26, 070-575 89 

25 
 Södra Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@zonline.se 063-14 31 78 
 Torvalla Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@zonline.se 063-14 31 78 
 Gymnasiet Birgitta Rosengren birgitta.rosengren@zonline.se 063-14 38 77 
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